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Konwersatorium 30 2 - - Zaliczenie na 
ocenę

Cel przedmiotu
Głównym zadaniem przedmiotu jest przygotowanie do spontanicznej komunikacji w języku francuskim poprzez rozwijanie strategii interakcyjnych, integrujących sprawności 
językowe receptywne i produktywne (rozumienie ze słuchu i mówienie). Uświadomienie roli ekspresji niewerbalnej w komunikacji ustnej (globalne zachowanie komunikacyjne). 
Uczenie się języka poprzez „przeżywanie” go, w działaniu i w ścisłej relacji z innymi (rozwijanie empatii, umiejętności słuchania i percepcji siebie oraz innych). Przygotowanie do 
roli użytkownika języka rozmawiającego z jednym lub kilkoma rozmówcami. Rozwijanie strategii dyskursu i współpracy. Przygotowanie do roli mediatora językowego. 

Wymagania wstępne
Znajomość języka francuskiego na poziomie A2. 

Zakres tematyczny
Strategie odbioru i tworzenia wypowiedzi w różnych działaniach interakcyjnych: nieformalnej rozmowie, formalnej dyskusji, debacie, wywiadach, negocjacji itp. Strategie 
dyskursu i współpracy w tych działaniach: zabieranie i oddawanie głosu, ustalanie zakresu omawianego zagadnienia i podejścia do niego, proponowanie i ocenianie rozwiązań, 
podsumowywanie wniosków; negocjacje i mediacja w sytuacji konfliktu. Tematyka życia codziennego, podróże, spędzanie wolnego czasu, zainteresowania i pasje oraz wybrane 
zagadnienia specjalistyczne (np. sport, turystyka, negocjacje handlowe etc.). 

Metody kształcenia
Dyskusja, dialog, techniki dramaturgiczne (prezentacja pantomimiczna, technika ról, ćw. Symulacyjne, teatr życia), metoda projektów, technika przystanków, burza mózgów, 
rundka, ustne strategie twórcze.

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Student ma umiejętność spontanicznego reagowania w sytuacjach dnia codziennego 
oraz konfliktowych i potrafi porozumiewać się w języku francuskim wykorzystując różne 
strategie interakcyjne, zarówno werbalne, jak i niewerbalne.

KN1_U08 obserwacja i ocena 
aktywności na 
zajęciach
dyskusja
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Umie sobie radzić z większością transakcji życia codziennego, takich jak: podróże, 
korzystanie z komunikacji publicznej, zakwaterowanie, posiłki i zakupy, rozmowy w 
podstawowych urzędach w czasie pobytu za granicą.
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aktywności na 
zajęciach
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Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Potrafi bez przygotowania włączać się do rozmów na popularne tematy ogólne, wyrażać 
własne opinie i wymieniać informacje. Potrafi dość swobodnie prowadzić rozmowę na 
typowe i nietypowe tematy związane z własnymi zainteresowaniami lub życiem 
codziennym i wybranymi sprawami zawodowymi.

KN1_U07 obserwacja i ocena 
aktywności na 
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dyskusja
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Warunki zaliczenia
Zaliczenie na ocenę na podstawie aktywnej obecności na zajęciach (wykonanie wszystkich zadań i ćwiczeń na lekcji) - 30%, co najmniej dwóch prac ustnych projektowych w 
grupach (np. symulacji wywiadu, audycji radiowej lub telewizyjnej, debaty parlamentarnej, kampanii reklamowej, itp.) - 30% oraz końcowego sprawdzianu ustnych interakcji - 
40%. 
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